
1 

 

Zarządzenie Nr  V/271/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia  30 września 2021 roku 

 
w sprawie zmiany  „Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 

Gminy Frysztak zatrudnionych na podstawie umowy  o pracę”. 

 
Działając na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.), Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(tekst jednolity Dz. U. 2018  poz. 936 z późn. zm.) oraz § 95 ust. 2 Statutu Gminy Frysztak 

 

zarządzam co następuje 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr IV/295/2018 Wójta Gminy Frysztak w sprawie przyjęcia „Regulaminu 

wynagradzania pracowników Urzędu Gminy  Frysztak zatrudnionych na podstawie umowy o 

pracę” z dnia 08 stycznia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) Treść § 5 ust. 1 zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się maksymalne miesięczne stawki wynagrodzenia zasadniczego pracowników 

Urzędu Gminy określone w Tabeli 1. 

 

TABELA 1 

Kategoria zaszeregownia Maksymalna kwota w złotych 

I 2500 

II 2520 

III 2550 

IV 2600 

V 2700 

VI 2800 

VII 2900 

VIII 3000 

IX 3100 

X 3300 

XI 3400 

XII 3500 

XIII 3600 

XIV 3900 

XV 4200 

XVI 4500 

XVII 4900 

XVIII 5500 

XIX 5800 

XX 6200 

XXI 6400 

XXII 6600 

 

 



2 

 

 

2) Treść § 5 ust. 2 zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Ustala się maksymalny miesięczny poziom wynagrodzenia zasadniczego pracowników 

Urzędu Gminy określony w Tabeli 2. 

 

TABELA 2  

LP STANOWISKO Maksymalny poziom 

wynagrodzenia zasadniczego 

(kategoria zaszeregowania, 

kwota w złotych) 

Urzędnicze stanowiska kierownicze 

1 Sekretarz Gminy XVII- XX 

2500 - 6200 

2 Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego XVI- XVIII 

2440 - 5500 

3 Zastępca kierownika Urzędu Stanu Cywilnego XIII-XVIII 

2340 - 5500 

4 Kierownik referatu (jednostki równorzędnej), 

zastępca kierownika referatu   

XIII - XVIII 

2340 - 5500 

5 Pełnomocnik ds. ochrony  informacji 

niejawnych 

XIII - XVII 

2340 - 4900 

6 Inspektor ochrony danych XIII - XVII 

2340- 4900 

Stanowiska urzędnicze 

7 Radca prawny 

 

XIII – XVIII 

2340 - 5500 

8 Inspektor  XII-XVIII 

2310 - 5500 

9 Starszy specjalista, starszy informatyk XI-XVIII 

2280 - 5500 

10 Podinspektor, informatyk, specjalista X - XVII 

2250 - 4900 

11 Samodzielny referent IX-XV 

2220 - 3000 

12 Referent, kasjer, księgowy, archiwista IX-XIII 

2220 - 3600 

13 Referent prawny, 

Referent prawno-administracyjny 

VIII-XIII 

2190 - 3600 

14 Młodszy referent, młodszy księgowy VIII-XII 

2190 - 3500 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

15 Pracownik II stopnia wykonujący zadania w 

ramach robót publicznych lub prac 

interwencyjnych    

XI-XIII 

2280 - 3600 

16 Pracownik I stopnia wykonujący zadania w 

ramach robót publicznych lub prac 

interwencyjnych  

VIII-XI 

2190 - 3400 

17 Pomoc administracyjna III-XIII 

2040 - 3600 

18 Opiekun dzieci i młodzieży (w czasie przewozu 

do i ze szkoły) 

I-XI 

2000  – 3400 



3 

 

LP STANOWISKO Maksymalny poziom 

wynagrodzenia zasadniczego 

(kategoria zaszeregowania, 

kwota w złotych) 

19 Kierowca autobusu X-XII 

2250 - 3500 

20 Kierowca samochodu osobowego, 

kierowca ciągnika 

VII – XII 

2160 - 3500 

21 Konserwator, rzemieślnik wykwalifikowany, 

ślusarz-spawacz, elektryk, stolarz, tapicer, 

szklarz, malarz, introligator, palacz c.o. 

IX-XII 

2220 - 3500 

22 Operator urządzeń powielających VI-XI 

2130 - 3400 

23 Robotnik gospodarczy, telefonistka V-XII 

2100 -3500 

24 Sprzątaczka III-XII 

2040 - 3500 

25 Goniec II-XI 

2020 - 3400 

26 Sekretarka IX-XII 

2220- 3500 

 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Frysztak. 

 

§ 3 

 

Zmiany do Regulaminu wynagradzania, o których mowa w § 1, wchodzą w życie po upływie 

14 dni, od daty podania do wiadomości pracowników w sposób przyjęty w zakładzie, z mocą 

obowiązującą  od 1 października 2021 roku. 

 
Wójt 
( - ) 

Jan Ziarnik  

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


	Zarządzenie Nr  V/271/2021
	Wójta Gminy Frysztak
	z dnia  30 września 2021 roku

		2021-10-28T10:07:04+0000




